令和３年（2021 年）１０月６日

西宮市政記者クラブ 各位

新型コロナワクチン接種の予約受付について

 西宮市では、下記のとおり、新型コロナワクチン接種の追加予約受付を行います。

記

１．集団接種

（１）接種日時等
接種会場 使用ワクチン 予約枠数 1回目の接種日

にしきた接種会場

（深津町2－28）

ファイザー社製 約1,700人分 10月22日（金）、29日（金）
13：00～15：30、

17：30～20：00

武田／

モデルナ社製
約2,400人分

10月23日（土）、24日（日）、

30日（土）、31日（日）

10：00～12：30、

14：30～17：00

塩瀬公民館

山口ホール
ファイザー社製 約1,200人分

10月30日（土）、

11月6日（土）、13日（土）
14：00～17：00

※ 塩瀬公民館・山口ホールでの集団接種は今回の募集で終了いたします。

（２）予約受付開始日時
１０月１４日（木） １２時３０分から
WEBまたは電話予約（新型コロナワクチン接種コールセンター：０１２０－６２２－９９９）

２．小児科における小中高生を対象としたワクチン接種 （若年層向け接種の取組み）

小学生（１２歳）、中学生、高校生が安心して接種を受けられるよう、小児科において接種を行います。

●１回目の接種日 10月 15日（金）、16日（土）、17日（日）、22日（金）、23日（土）、24日（日）

●実施医療機関 市内小児科（１６施設）

●使用ワクチン ファイザー社製

●予 約 枠 数 約６５０人分

●予 約 方 法 １０月８日（金） ９時００分から市コールセンターで電話予約

問合先
健康福祉局 保健所 新型コロナワクチン接種課

担当：園田・池田  電話：0798・35・5064